106-2165 STAGING MBL000338893 43.00 200 200 27.70 5539.00 9.00 498.51 9.00 498.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6536.02

3 3484 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
500.00 G

106-3484 STAGING MBL000360233 90.00 220 220 61.07 13435.62 6.00 806.14 6.00 806.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15047.89

Total: 620 620 23046.02 1548.93 1548.93 0.00 0.00 0.00 26143.88

Amount 
(INR) :

Twenty Six Thousand One Hundred and Forty Three and Eighty Eight paisa Only